
CÂMARA MUNICIPAL DE

PRIMAVERA DO LESTE

PORTARIA N" 145 DE JULHO DE 2024.

Designa servidor para exercer função que menciona, e dá

outras providências.

VALDECIR ALVENTINO DA SILVA, PRESIDENTE DA

CÂMARA MUNICIPAL DE PRIMAVERA DO LESTE, ESTADO DE MATO
GROSSO, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

Nomear o Servidor Sr. Jeferson Scherer Soliman,

matricula n° 70387218, para desempenhar a função de FISCAL DOS

CONTRATOS ADMINISTRATIVOS N° 048/2024, Referente ao Pregão rf

010/2024 e Contrato n° 051/2024, Referente ao Pregão n® 05/2024.

Contrato n” 048/2024, com a empresa; INNOVATE BRAZIL PAINEL DE

LED LTDA,

Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de painéis de Led e

Câmeras de gravação com materiais e instalação inclusa, para o Plenário da

Câmara Municipal de Primavera do Leste-MT.

Contrato n“ 51/2024, com a empresa; R. R. LOPES LTDA (ROSINALDO

RAMOS LOPES)

Objeto: Aquisição de Equipamentos de Som para Anexo da Câmara Municipal

de Primavera do Leste-MT.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se;

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal.

Em 04 de julho de 2024.

VER. VALDECIR ALVENTINO DA SILVA

Presidente da Câmara Municipal

Av. Primavera, 300. Bairro Primavera II . CEP 78850-000

Primavera do Leste - MT | Tel.: (66) 3498-3590 • (66) 3498-1734

www.primaveradoleste.mt.leg.br


